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Сдать квартиру за 19 900 рублей на Комсомольский пр-кт, 75а

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Комсомольский пр-кт, 75а

19 900 Р в месяц

38.00 м2

Общая
28.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
3 из 6
Этаж

Сдам 1-комн.квартиру на 3/5 с балконом и бытовой техникой. Квартира тёплая, светлая, с хорошим ремонтом, рядом остановки, магазины
Магнит, Светофор, аптека, ДК Горняк. Дом находится за гостиницей Стойлянка. Оплата первый месяц и залог за пол месяца, затем
помесячно+ком.услуги(полностью с учётом отопления). Все новое, ремонт современный. Сдаёт собственник. Риэлторам просьба не
беспокоить.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79103207897
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 3 Этажей всего 6

Площадь жилая 28.00 кв. м Площадь кухни 8.00 кв. м
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